
PCR04ETRpo96756770
KRPU-16193-5/ČJ-2024-0400AO-04

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikačni čIslo:
Daňové identifikační čislo:
Banka:
Čísío účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktni adresa:

Telefon:
ID datové schránky:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710

vedouci Automobilního oddělení KŘP-U
referent správy majetku

KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy
majetku, AutomobilnI oddělenI
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikačni ČISIO:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktni adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

ID datové schránky:

dále jen ,,zhotovitel"

JN servis, s.r.o.
Žíňánky 10, 256 01 Benešov
28390628
CZ28390628
Československá obchodni banka
221128569/0300

jednatel společnosti
jednatel společnosti

Žíňánky 10, 256 01 Benešov

Společnost zapsaná u OR vedeného Měst.soudem
v Praze, oddíl C, VIožka 138185
xjkd7sm

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpeči, řádně, včas
a ve sjed|1ané kvalitě pro objednatele periodickou servisní a revizní kontrolu vlastních
čerpacích stanic PHM objednatele (dále jen ,,čerpaci stanice") dle krycího listu, který tvoři přilohu
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,servisní kontrola" nebo ,,dílo"), a současně s tím také závazek
objednatele zhotoviteli provedení dila umožnit a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2. Součásti servisní kontroly dle této smlouvy je i běžná údržba a drobné opravy čerpacích stanic,
jejichž provedeni je možné uskutečnit přímo v místě plnění během servisní kontroly bez použiti
náhradnich dilů. Součástí servisnľ kontroly dle této smlouvy však není provádění oprav složitějších
zjištěných závad čerpacich stanic, které neni možné provést bez použiti materiálů (náhradních
dílů) v průběhu kontroly přímo v mistě plnění.

3, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26. ledna 2024.



4. Objednatel a zhotovitel uzavľrají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištění
provozuschopnosti vlastnich čerpacich stanic objednatele s|oužících k nerušenému a efektivnímu
plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob,
majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

5. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si
smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.

ČIánek Il. Doba, místo a způsob provedení dila
1. Zhotovitel je povinen provést kompletní servisní kontrolu dle čl. I této smlouvy nejpozději

do 30. dubna 2024. Konkrétní termín provedeni servisni kontroly v jednotlivých mistech plnění
dle odst. 2 tohoto článku smlouvy bude upřesněn telefonicky, o čemž bude vyhotoven pIsemný
záznam. V případě prodlenľ zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného dila je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši pěti desetin procenta celkové ceny
díla dle čl. ||j. odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, den prodleni.

2. Mistem plnění jsou objekty objednatele uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a právnimi předpisy.
V přľpadě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitei povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele pIsemně upozornit, v opačném případě nese zejména odpovědnost za vady a za
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

4. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s přľslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry, a ostatními podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou
legislativou a platnými normami ČSN.

5. V místě plnění je nutné pohyb pracovníků zhotovitele monitorovat. Zhotovitel je povinen si zajistit
souhlas ke zpracování osobnich údajů všech příslušných pracovníků nutný k monitorování jejich
vstupu do objektu místa plnění. jmenný seznam všech pracovníků spolu se souhlasy se
zpracováním osobních údajů předá zhotovitel objednateli před započetím prováděnľ díla. Za
prodlení způsobené nesplněním této povinnosti odpovidá v plném rozsahu zhotovitel. Objednatel
je povinen nakládat s osobními údaji pouze v nejnutnějším rozsahu, a to za daným účelem a
v souladu s právními předpisy.

6. DIIo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků, a to v místě plnění dle
odst. 2 tohoto článku smlouvy. O provedení dľla bude v každém místě plnění zhotovitelem
vyhotoven protokol o provedených pracích (dále jen ,,protokol"), který sloužI zároveň jako
předávací protokol. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami, a to ve dvou (2)
vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží jedno (1) vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno (1)
vyhotovení. V protokolu zhotovitel vždy uvede, v jakém objektu objednatele byla servisní kontrola
provedena spolu s uvedením kontrolovaných čerpacích stanic (počet a identifikace), datum
provedení servisní kontroly a výsledek servisní kontroly (zjištěné závady a nedostatky).

7. Nebezpeči škody na díle nese od zahájení prací (servisní kontroly) do protokolárniho předání a
převzetľ díla bez vad zhotovitel.

ČIánek lll. Cena díla a pIatebni podmínky
1. Smluvní strany se, ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku, dohodiy na ceně dila (servisni

kontroly všech čerpacich stanic ve všech mistech plnění) s odkazem na cenovou nabídku, která
je přIIohou č. 1 této smlouvy (krycľ list), a jež má povahu rozpočtu a jejíž úplnost byla zhotovitelem
ve smyslu § 2621 odst. 2 občanského zákoníku zaručena, a to ve výši:
cena bez DPH: 77.170,00 Kč
DPH 21 %: 16.205,70 Kč
Cejková cena vč. DPH: 93.376,00 Kč

2. Cena díla je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit, a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s provedením kompletnIho dľla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy a
přílohy č. 1 této smlouvy a splněním všech stanovených závazků. Změna ceny díla je možná
pouze v připadě změny zákonné výše DPH.

2



3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě
skutečně provedených prací dle oboustranně potvrzeného protokolu. Faktura bude předložena
vždy ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené
právnimi předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označeni faktury a její číslo; firmu (obch.
jméno), lČ, DlČ, údaj o zapsáni v obchodnim rejstříku či jiné evidenci; sIdlo objednatele a
zhotovitele; bankovní spojeni zhotoviteie; předmět plnění; datum provedení servisní a revizní
kontroly; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu vyhotoveného dle čl. ||. odst. 6 této smlouvy.
5. Zhotovitel je oprávněn vystavit a doručit fakturu objednateli nejdříve v den dokončení servisní

kontroly posledni z čerpacich stanic a předání dokončeného díla dle předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 kalendářnľch dnů ode
dne dokončeni a předání díla (poslední servisní kontroly) dle předávaciho protokolu.

6. Faktura za provedení dila bude pIsemně doručena na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, Odbor Správy majetku, AutomobilnI oddělení, Lidické náměsti 9, 401 79 Ústí nad Labem.

7. Platí, že v případě prodlení zhotovitele s vyhotovením a odesláním faktury je zhotovitel v prodlení
věřitele dle § 1975 občanského zákoniku. Smluvni strany se v zájmu zachováni právní jistoty
dohodly, že promlčeci doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystavení a doručení faktury na
úhradu ceny dila (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne,
kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

8. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktnľ adresu objednatele. V případě pochybností se má za to,
že dnem doručeni se rozumľ třeti den ode dne prokazatelného odesláni faktury. Smluvní strany
se dohodly, že splatnost faktury dodané v obdobi od 20. prosince daného kalendářnIho roku do
28. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku činľ 60 kalendářnľch dnů ode dne doručeni faktury.

10. Objednate! je oprávněn před uplynutim Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
9 tohoto článku smlouvy.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle § 92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

12. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdni úhradu ceny díla či jeji části z důvodu opožděného
uvolněnI finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto plati, že
nebude považována za prodlenI objednatele. Zároveň plati, že pozdní úhrada ceny dila či její části
z důvodu opožděného uvdnění finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

ČIánek lV. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacich, které

při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnicích a nesml je zpřistupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použľt v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřIstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutim

oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podílet na provádění díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na prováděnľ díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost rnlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvim osob oprávněných

jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pIsemně pověřených pracovníků.

3



6. Jestliže zhotovitei poruší povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši deseti procent z ceny díla dle čl. |||. odst. 1
této smlouvy včetně DPH za každé jednotlivé porušeni této povinnosti.

Článek V. Smluvní sankce a započtení
1. Smluvnl strany se dohodly, že výše smluvni pokuty dle žádného z ustanovenítéto smlouvy nesmi

přesáhnout 100 % z celkové ceny dľla dle čl. ]|[. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za nedodržení terminu zaplaceni ceny díla či její části

pouze smluvní úrok z prodleni ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý,
den prodlenľ se zaplacenľm ceny dila.

3. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
4. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně

započist jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především
pohledávky smluvnľch pokut.

5. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupováni
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejimu zaplaceni povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvni strany jinak, Nárok na smluvní pokutu vzniká
okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody vzniklý porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývající.

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámenľ nemá konstitutivní charakter.

VI. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pIsemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavřeni smlouvy. Kontaktni
osoby či pověření pracovnici objednatele, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednáváni jakýchkoliv
změn závazků plynoucIch z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v připadě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele se zaplacením ceny díla o vÍce než 15 kalendářnich dnů,
b. prodieni zhotovitele s řádným dokončením a předáním dila o vÍce než 7 kalendářnich dnů,
c. vadné plněni, které objednatel zhotoviteli vytkl a zhotovitel neodstranil do stanoveného

termínu.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku zhotovitele probíhá jnso|venční řÍzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují,

b. zhotovitel vstoupi do likvidace,
c. zhotovitel pozbyde způsobilost k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy bez dalšího odstoupit, jestliže z chování zhotovitele

nepochybně vyplyne, že poruši smlouvu podstatným způsobem.
5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy či jiná forma zániku této
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění,
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně zhotovitele (zejména
dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodů uvedených v odst. 2 písm. b) a

4



C) tohoto článku smlouvy či z důvodu uvedeného v odst. 4 tohoto článku smlouvy apod.), je
zhotovitel povinen uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z celkové ceny díla dle ČI. |||.
odst. 1 této smlouvy včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku
zmaření dosažení účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

7. Zhotovitel neni bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinnostľ
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třeti osobu v rozporu s větou prvnľ tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VII. Ostatní ujednání
1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel ručí za úplnost a pravdivost výsledků provedených kontrol ke dni podpisu předávacího
protokolu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvni straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženľ
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenčnI řizení a neni v úpadku. Jestliže se toto prohlášení zhotovitele ukáže být
nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvnľ pokutu ve výši deseti procent
z celkové ceny díla dle čl. |||. odst. 1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvni pokuty uhradí
zhotovitel objednateli také v případě porušení povinnosti plynoucľ z odst. 2 tohoto článku smlouvy
či čl. Vl. odst. 7 této smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

6. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv").

7. Zhotovitel prohlašuje, že:
a. dodržuje všechny podminky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany

zdraví pracovniků v mistě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišt'uje důstojné pracovní podminky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c. dodržuje smluvní a zejména platební podminky s poddodavateli, přľpadně s dodavatelskými
řetězci,

d. dodržuje předpisy a normy o ochraně životniho prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředi,

e. dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí předevšim občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavirá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek VIll. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejiho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotoveni a
zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.

5



4. Nedílnou součástľ této smlouvy jsou i její přľlohy (příloha č. 1 - krycí list).
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

PřIlohy: - příloha č. 1 - krycí Iist

V Benešově dne ..'(úÁ?ĹĹ

jednatel polečnosti

V Ústi nad Labem dne

vedoucí Autofňobi|ního oddělení

6



Příloha č. 1 k č.j.: KRPU-16193-5/ČJ-2024-0400AO-04

(jN_sug Monráj sen'ig sľh'» a rnibe e/ekm Ú-A a B
Sen-u čťnhucich stanic PRM, obehodnía prosNdAm·melski shQy

JN sen'is, s.lo., Zůiánky10, SŮběhrd!r, ?56 01 Benešor T

Kjrajské ře&tdstň poHck Ústecjáho kraje
LidiOé Úel 899c9, post.schr. 179
4ň! 79 Ústi uad L3ben 2

ď K

Prmidehié prohtidky pro rok 2U24 ČSPHh£ ČSPHM ČS FHM ČS phm ČS phm ČS phm ČSPHM ČS
POPIS LOUNY , CHOMUTOV MOST DÉCTN RUMBURK TEPLICE UĽmNěĹD USTI NAD

U Cákrovarsk" Riegrow 4510 Vicbva Řeúče KáŠtamvá Tři&t 9. kňiha 4BEM L.UE3ISraho m 181? . . ·
záhrady 1124 224/3 301/2 1734/1$ ;Jiůce 230 Petronda 172

' Pm'e&ů µari&ktě pr&ákyťKhmoEické Čás1i . .
CSd!eCSN65 Q202 lx m Kt íx 5®KC Jx 5(X) KČ jg 5® RČ ls 5UO EůC ls 5(Xň@ 0 -Kc !x 70'0 Kc

° ~·edmi µm&lú µa!idkyaůUHá$ä cs
d!eCSN33 J5GQ lx 500KČ ĹĽ 500 KC lx 5UOKĹ ]4 SOQKC lx SOOKĹ lx %QKĹ 0 -Kt lx 5{X) KĹ

° Rruredä pmä'!ně proliÉdkya ČČ1ä! " K"
protiexfľolnTú'h pojwek dle Csn 13®53 7x 3S50KČ 5x 3 750 KČ 4x ZZWKC 3300KĽ 6e 3300KČ 7x 385CKJČ Q -Kc Ss 37:50 "c

' Pxweäm µmdae mW e!e!mo tĹB ·d!e C% 33
1500 (ve =y$ju ČSN EK 6007947 ä43.!.) (bj'h
prwe&mt 2022A:ůä TEFÍZE 2024) lx 4070KČ lx 3 515KC ]5 3 S75KC Ĺe 3 575 KČ lx 3 575 u ]4 3575G 0 -KČ ]5 4070KĹ

° 9Tovmli µmdelů naáíe ekkuu tEB - F "
d!e ČSN Eh' 62 1% 15äjKC lx 1 %0KC ĹX ! 500KČ 1E 1 50UKĹ 1K 1 500 KĹ lx 1 StX) .Ĺ 0 -KiC lx 15DQKĽ

' Pmve&ů µäri&lnipmidky\ýá stojmj .
äe Csh 65 0202 h 1w)kc k 55QKČ }x 5fi'OkC 1¥ 550KC 1e 550Kt k 550 KĹ 0 -Kc 2x 1I(X)KĹ

° Prur&iä µmddůľx) autQrizovaneg uěeui . .
úCHoi'i r'*lpaN'h'iYä' lx 3WKČ If mu ix 3%KČ 14 30QKČ ĺe 3(JOKC 1£ 3(X)& 0 -Kc 1£ 3CQKC

° jmIŮ!($uum) \ykjáx) s!cjäI2! 1!&

wnobni f'HM K 4(X)KČ IGOKČ lx ZQUKČ ĺe 2HKČ ĺx 200 KČ 2e 'a» KC 0 -KiČ 40QKĹ
CELKEM 12 420KČ 10 875 KJČ 932SKČ 10 425 Kt 104?5KČ n 175KČ -KČ 1! 320 KJČ
Suůwiů Bm 15% ídUárky JN mis.u.o. - IE63KC - !63)KČ - 1;99KČ - 15&KC - 15HKČ - 1676KC -!šč - 1698H

° Ce=ďůkjaáy teáíůků lz 1UX)KC 1 8®Kt íx !SC0KČ ]9 ] MXJKČ ĺe 1 B®KC lx 1&X)KČ 0 -KČ lx I&Ó0KĽ

CELKEM 12 357 KČ nou KČ 9 726KČ 10 661 Kč 10 661 ll 299KČ -KČ n 42ZKČ

CELKEMBEZ DPH 77 170KČ
CELKO\ZĽ ČÁSTKA S DPH 21% 93 376 Kč

Akce, ČS PH pčr- Ústecký kraj
Č.jednaeĹ' 0(XS /24 ľC dw 26.011024
Přednůt CeíjozÝ rozpočeí prm&luýťh pi'oh!úkk ČS PHM pro rcik 2024

Předběžú cmosň kUcuhce pmiddúho smisu tecbnoloEické části ČS 1by"h zpmcorám de nabälýU ůkladůpň prová&uí pŕe&Šlirhre\izi
C= se =unir KČ oEj3o'ů v ui moäay!m?mú úkhdy úhraäů dily-

ZpT3co\dl: sewis,sx.o.
jedímd spokČnosú

íco: 28390628
V

DlC: C228390628
JN 'xnis, s.r.o.

ŽiúUy!0, 256 01 Benešor

7




